TUOTETIEDOT
STORA
3875ZJJ160R05-28x45 RIGHT
EAN 4031582307788
Ostosvaunujen liukuporraspyörät automaattisella sivujarrulla, runko
puristettua terästä, sinkitty, sinipassivoitu, kaksoiskuulalaakeroitu
kääntökehä, laippapyörä, jossa yksi kuulakehä, vasemman- ja
oikeanpuoleiset pyörät erikseen, pyörän akseli mutterilla, Pyörän keskiö
muovia, Juoksupinta: TENTEprene (termoplastinen kumi), lankasuojilla,
neulalaakeroitu.
Käsittää seuraavat lavakoot:
raideleveys n. 2,75 mm, uraleveys: n. 5,7 mm, urasyvyys: >10 mm.
Ohje:
Kantavuus 160 kg per pyörä tasaisilla ja tukevilla lattioilla, 40 kg per pyörä
liukuportaissa. Käyttö epätasaisilla alustoilla ja ulkona (railot, saumat ym.
esteet) voi vaikuttaa pyörien käyttöikään.
Kuvitus voi poiketa alkuperäisestä tuotteesta
Structure & MountingTekniset tiedot
  Pyörän halkaisija  160 mm
  Pyörän leveys  40 mm
  Pultin-Ø  28 mm
  Pultin pituus  45 mm
  Ylitys  55 mm
  Kääntösäteen haitta  240 mm
  Kokonaiskorkeus  190 mm
  Lämpötila  - 20 / + 60 °C
  Standardi  EN_12532
  Paino  2.151 kg
  Juoksupinnan kovuus  Shore A 87
  Kantavuus  160 kg
  Staattinen kantavuus  320 kg
Ominaisuudet
Vierintävastus ● ● ● ○ ○
Käyttöääni ● ● ● ○ ○
Hiertyminen ● ● ● ○ ○
Korroosiosuoja ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 27.05.2024 1
TUOTETIEDOT
STORA
3875ZJJ160R05-28x45 RIGHT
EAN 4031582307788
Structure & Mounting
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 27.05.2024 2